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Bluza dresowa damska z
kapturem kolor czarny
roz.L

Cena 72,99 zł

Numer katalogowy SWUL-KNG

Kod producenta SWUL-KNG-BK-L

Kod EAN 5904083079630

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Bluza dresowa damska z kapturem - komfort i styl w kolorze czarnym
Prezentujemy wysokiej jakości bluzę dresową damską z kapturem w rozmiarze L, wykonaną z wytrzymałej i przyjemnej w
dotyku tkaniny o składzie 35% bawełna oraz 65% poliester, o gramaturze 290 g/m². Ta czarna bluza wkładana przez głowę
doskonale sprawdzi się jako nieodłączny element garderoby w każdej porze roku.

Zastosowanie produktu

Bluza jest idealna do aktywności sportowych, treningów na świeżym powietrzu, a także jako wygodna odzież na co dzień.
Dzięki lekkiej, a jednocześnie ciepłej konstrukcji utrzymuje komfort termiczny zimą, nie powodując przegrzewania podczas
cieplejszych dni.

Cechy i parametry produktu

Rozmiar: L
Kolor: czarny
Typ: bluza wkładana przez głowę z kapturem
Długi rękaw zapewniający pełną ochronę
Materiał: 35% bawełna, 65% poliester
Gramatura tkaniny: 290 g/m²
Ściągacze wzmocnione lycrą dla większej trwałości
Dostępna w 9 kolorach
Rozmiary od S do XXL

Zalety bluzy dresowej damskiej

Utrzymuje ciepło, jednocześnie zachowując lekkość i komfort noszenia
Wytrzymały materiał odporny na szybkie zużycie
Uniwersalny styl pasujący do wielu stylizacji
Ściągacze wzmocnione lycrą przedłużają żywotność produktu
Praktyczny kaptur chroni przed wiatrem i chłodem

Dlaczego warto wybrać tę bluzę?

Jeżeli poszukujesz funkcjonalnej, wygodnej i trwałej bluzy sportowej odpowiedniej zarówno do treningów, jak i codziennego
użytku, nasza bluza dresowa damska z kapturem jest doskonałym wyborem. Wysokiej jakości materiał i staranne wykonanie
zapewnią satysfakcję nawet najbardziej wymagającym użytkowniczkom, a szeroka gama kolorów oraz rozmiarów pozwoli
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dostosować produkt dokładnie do Twoich potrzeb.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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